MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(29/12/2022) 58 – STT 2022 - PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO STT – RESULTADO DA
ANÁLISE DO PEDIDO DE RECURSO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) - REFERENTE AO COMUNICADO N° 58 – STT 2022 DE

21/12/2022.

O  COMANDANTE  DA 11ª  REGIÃO  MILITAR,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO  o  resultado  da  análise  dos
recursos referentes ao resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) – realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023
para STT.

RECURSO INDEFERIDO

THAISA GONÇALVES DOS SANTOS - (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF).

Brasília/DF, 29 de dezembro de 2022.